
 令和３年１月１３日 

別海町立中西別小学校 保護者の皆様 

                                      別海町立中西別小学校 

                                     校長 打 川 真由美 

「スケート記録会」のお知らせ 
 

 日ごろより本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、「スケート記録会」を、下記の通り、実施いたします。冬休み中の自主練習や授業、放課後の取組

により、力をつけた子どもたちの滑りをどうぞご覧ください。時節柄大変お忙しい時期ではありますが、皆

様のお越しをお待ちしております。 

なお、今年度は、新型コロナウィルス感染症拡大防止の観点から、子どもたちの長時間、また密集密接の

活動を控え、冬の集会を中止し、スケート記録会のみの実施といたします。ご観覧の際には下記の感染症予

防対策の徹底にご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

1．日時  令和３年１月２６日（火）午前９時３０分～ 

      （荒天・リンクの状態によっては、１月２７日（水）となります。ご了承ください。延期とな

る際、前日決定の場合はお便りを配布します。当日決定の場合はメールでお知らせします。） 

 

２．場所  中西別地区スケートリンク 

 

３．プログラム    

  【スケート記録会】 

９：３０～ 開会式                                     

９：３５～ ランニング・準備運動・スケート準備・フリー滑走                                                              

９：４５～   １・２年生記録会開始                             

            ３・４年生記録会開始                              

            ５・６年生記録会開始                             

＊滑り終わった児童は応援をする。 

   ～１０：３５ 記録会終了予定 

 

４．感染症対策について 

 ・来校する前にご家庭での検温のご協力をお願いします。体調がすぐれない場合には、観覧をお控えくだ

さい。 

 ・ご観覧の際には、マスクを着用の上、他の方と距離をとるようにお願いします。大きな声でのご声援は

控え、拍手で応援してください。 

 

５．「冬休み作品展」について 

・教室前廊下において「冬休み作品展」を行っております。力作ぞろいですので、こちらもあわせてご

覧ください。 


